黔东南州食品行业协会文件

黔东南食协通字〔2024〕06 号

黔东南州食品行业协会关于批准发布《凯里酸

汤粉》等 9 项团体标准的公告

各相关单位：

根据国家《团体标准管理规定》和《黔东南州食品行业协会

团体标准管理办法(试行)》有关规定，经专家组审查通过，批准发

布《凯里酸汤粉》等 9 项团体标准，现予以公告。

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/QDNSX 0007-2024 凯里酸汤粉 2024-08-08 2024-08-08

2 T/QDNSX 0008-2024 凯里酸汤粉加工技术规范 2024-08-08 2024-08-08

3 T/QDNSX 0009-2024 凯里酸汤鱼加工技术规范 2024-08-08 2024-08-08

4 T/QDNSX 0010-2024 凯里酸汤牛肉加工技术规范 2024-08-08 2024-08-08

5 T/QDNSX 0011-2024 凯里酸汤猪脚加工技术规范 2024-08-08 2024-08-08

6 T/QDNSX 0012-2024 凯里酸汤鱼烹饪技术规范 2024-08-08 2024-08-08

7 T/QDNSX 0013-2024 凯里酸汤牛肉烹饪技术规范 2024-08-08 2024-08-08

8 T/QDNSX 0014-2014 凯里酸汤菜烹饪技术规范 2024-08-08 2024-08-08

9 T/QDNSX 0015-2014 凯里酸汤粉烹饪技术规范 2024-08-08 2024-08-08

黔东南州食品行业协会

2024年8月8日

	黔东南州食品行业协会文件